
                      

                                                           UCHWAŁA NR XXIV/143/2012 

                                                           RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2012 roku                         

w sprawie planu pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2013 rok stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Bielsk Podlaski do zabezpieczenia, przygotowania i przedłożenia 
odpowiednich materiałów, łącznie z projektem uchwały, zgodnie z terminami przewidzianymi w planie. 

§ 3. Zobowiązuje się komisje Rady Gminy do uwzględnienia w swoich planach pracy tematyki 
sesyjnej. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



Załącznik  
do uchwały Nr XXIV/143/2012 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
 

PLAN PRACY RADY GMINY BIELSK PODLASKI 
NA 2013 ROK 

 
Lp. Termin 

 i Nr Sesji 
T e m a t y k a Odpowiedzialni 

za 
przygotowanie 

materiałów 

1. LUTY 
XXV/2013 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim za 2012 
rok. 

2. Zatwierdzenie taryf na zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

 

GOPS 
 
 

Wójt Gminy 
 

2. MARZEC 
XXVI/2013 

1. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu lub nie 
wyodrębnieniu w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2012 dla 
Gminy Bielsk Podlaski. 

 

Wójt Gminy 
 
 

GOPS 

3. KWIECIEŃ 
XXVII/2013 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 
rok oraz informacja o stanie mienia komunalnego 
Gminy. 

2. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 
instytucji kultury za 2012 rok.  

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi za 2012 rok. 

 

Wójt Gminy 

4. CZERWIEC 
XXVIII/2013 

1. Informacja o pracy Zarządu Gminnego OSP i 
poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy 
Bielsk Podlaski za 2012 rok i I kwartał 2013 roku. 

2. Sprawozdanie finansowe gminy za 2012 rok. 
3. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 

Zarząd Gminny 
OSP 

 
Wójt Gminy 

5. SIERPIEŃ 
XXIX/2013 

1. Informacja o spływie podatków i opłat od osób 
fizycznych i prawnych do budżetu gminy za 2012 
rok i I półrocze 2013 roku. 

2. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji 
Rady Gminy za I półrocze 2013 r. 

 

Wójt Gminy 
 
 

Przewodniczący 
Komisji 

6. WRZESIEŃ 
XXX/2013 

1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 
2013 roku. 

2. Informacja o realizacji zadań oświatowych w gminie 

Wójt Gminy 
 

Dyrektorzy szkół 



Bielsk Podlaski w roku szkolnym 2012/2013, 
wynikach sprawdzianu, egzaminów zewnętrznych 
oraz przygotowaniu szkół do roku szkolnego 
2013/2014. 

 

Wójt Gminy 
 
 

 

7. PAŹDZIERNIK 
XXXI/2013 

1. Informacja n/t oświadczeń majątkowych złożonych 
przez radnych Rady Gminy Bielsk Podlaski, 
pracowników Urzędu Gminy Bielsk Podlaski oraz 
jednostek organizacyjnych za 2012 rok. 

 

Wójt Gminy 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

8. LISTOPAD 
XXXII/2013 

1. Uchwalenie stawek podatkowych podatków 
lokalnych na 2014 rok. 

2. Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2014 rok. 

 

Wójt Gminy 

9. GRUDZIEŃ 
XXXIII/2013 

1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy. 

2. Uchwalenie budżetu gminy na 2014 rok. 
3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2014 rok. 
4. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji 

Rady Gminy za II półrocze 2013 r. 
5. Plan pracy Rady Gminy na 2014 rok. 
6. Plan pracy komisji Rady Gminy na 2014 rok. 

 

Wójt Gminy 
 
 

GKRPA 
 

Przewodniczący 
Komisji 

 
 

 
 


